МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАННЯ ИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

116.1 l .2020

в сфере іолодного
водосиабжеlЗИR

федерального

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

и водоотведения
государственного
предприятия

«Машиностроительный

(Пермский городскои округ)

D соотве’гс гвии с Федеральным законом от 7 декабря 20 l l г. № 4 l б-ФЗ

«О аодоснабжении и водоотведении», постановлением Правительс гва

l°оссиискои Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом

Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № l 746—э

«Об уі’верждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы

по тарифам от 16 июля 2014 г. Ns 1154-э «Об утверждении Регламента

устанопления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения

и водоотведения», постановлением Правительства Пермского края

от 26 окіябрх 2018 г. № 63 l-n «Об утверждении Положения

о Минисiepc i ве ’i арифного регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулироваі‹ия и энергетики Пермскоіо крах

ПОСТАНОВЈІЯЕТ:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования деятельности

фсдсральному государственному унитарному предприятию

«Машиносзроительный завод им. Ф.Э. Дзержинского» для формирования

тарифов в сфере холодиого водоснабжения и водоотведения с использованием

метода индексации согласно приложениям l -2 к настоящему постанов іению.

2. Утвердить федеральному государственному унитарному нредприятиІо

«Машиностроительный завод им. Ф.Э. Дзер:кинского» производственные

2

программы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2021-2023

годы согласно нриложениям 3-4 к насзоящему постановлению.

3. Усыаноаить и ввести в дейстпие соответстпуіощие производственным

программам тарифы с момента вступления в силу настоящего постановления

по 31 декабря 2023 года включительно, согласно приложению 5.

4. Призиать утратившим силу постановление Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 11 декабря 2019 г. № 270-в

«О тарифах в сфере холодного водоснабжеиия и вoдooтвeдeния федеральное о

государственного унитарного предприятия «Машиностроительный завод

им. Ф.Э. Дзержинского» (Пермский городской округ)».

5. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

И.о. министра Е.П. Денисова

аинажgвнэоповаdафэввофиdвzхіяннаквонв.tэZиипяэваFнняг'отаиіvаинввосякоиэиэвофиdяхвинввоdииdофaкF

пинявпdигэadгоніlаииіяні•оdэозкоFяііаіяиаваикввнвтэl•пиняаоdикзайіяdтаияdяиаіянкоdэозгоф

auxaudnt'adnаонdяхинZ

Долгосрочные нараиетр ы pe '.зирования, устаііавлпваемые на долгосро•іный период регулировання

для формирования тарнфов с использованием метода индексации устаиовленных тарифов в ciJiepe водоотведения

Наименование

pei улирусмой организации

Федеральное

государственное

уиитарное предприятие

2021

«Машиностроительный 2pjj

(Пермскнй городской 2023

снег)

4

Индекс Нормативны й Показатели энергстичсской эффективности

эффективности уровені•

операиионных операциоиньт прибыли

pacxoдos расходов

водоотведенне

tlри.эояtение 2

к постановлению Министерства

по з арифам Пермского края

or 06.11 .2020 № 205-в

улельный расход удельны й расхоз

электрической электрической

энергии, энергии,

потребляемой в потребляемой я

технологическом технологичесвом

процессе очистки процессе

СТОЧНЬШ ВОД, На Т]ЭБНСПОЈ1ТИрОВКН

единицу объема сточны х под. па

очищаемых сточных единицу объема

вод транспортируемых

СТОЧНЫХ ВОД

2,25

2,25

2,25

d

’9

0

‘нвЈлп‹gэdЈх›ии9'Lн”эm-‘пsкш-п9эd-Lон”эtшLэі1L1,L.ээu-,\сяіто‹іэи

(аинажокиdјј

8lI8бs

4O[O 4OxJ› | о.о | #º*.º. *
2025 ro,i ( Пcpмскіііі

408,33 0.0, | ** (!

Вид

предоставляемьгх

усЛуГ

Тариф ы в сфере холодЦрГD ВОДОСНflЙМfiнНЯ
Ц В0ДЙ0ТВёДСllНЯ

федерального г0СударственНОГО HHTlt HOГD

«Машиностроительн ±

с 01 .01.2021 с 01.07.2021 с 01.01.2022 с

‹› s0.06.2021 по 3 1.12.2021 по 30.06.2022 rtO

население* ×

иные потребители 51,37

на период

| население* ×_

| иные потребитеяи 38,00a

Водоотведение (Йё

население*

ины е пот9ебители 1 38,14

• В соответствии с пувктом 6 статьи 168

Зцg д ий4. Ф.Э. Дзержинского» (Перм«

с 01 января 2021 года по 31 декабря 2023 годЯ

к 1 _ к

51,86 ) 51.86

2. Техничес××я вода (Пермский городс
крй окруГ)

7
ldриложенис 5

к посгановлению

по гарифам ПермсКОГО КЈЭаЯ

от 06.11 .2020 N• 205-в

01.07.2022 С 01.01.2023 « 01.07.2023

31.12.2022 по 30.06.2023 _ по 31 a 2.2023

Министерства

І-Іалогового коде×са Российской Федерации (чаСТЬ
вторья) для иея••й реализацNN товаров (работ,

услуг) насслению

соответствуюіиая сумма налога на добавлен1І)’Ю
CTDI41•tOCT

39,24 39.24

ь включена в та и